
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´ Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Rzà-
dowego Programu Budownictwa Mieszkaniowego.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie ustanowienia
Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Rzàdowego Programu
Budownictwa Mieszkaniowego (Dz. U. Nr 231,
poz. 1962 oraz z 2006 r. Nr 140, poz. 995).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Dziennik Ustaw Nr 137 — 7497 — Poz. 859

859

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 lipca 2008 r.

w sprawie zniesienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Rzàdowego Programu Budownictwa Mieszkaniowego

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.


